


Noční
jízda

Anna Hebr

★

★

12
OPRaVdU
erotických
povídek



Copyright © Anna Hebr, 2014
Illustrations © Petra Hamplová, 2014



Byla krásná, mladá a zamilovaná. Do jeho očí, těla, zadečku a jeho 
naprosto božského penisu. Jenže láska stanovuje pravidla, přináší 
s sebou výčitky a co hůř, někdy funguje jako demoliční stroj veškeré 
fantazie. To ale nebyl její případ. Potkala muže svých snů, možná snů 
všech žen. Protože ON jí nikdy neříkal, jak má žít svůj život. Líbila se 
mu její samostatnost. Nadhled, cynismus a vkus, který z ní dělal toho 
nejlepšího parťáka. Někoho, koho si vezme s sebou do baru, na box 
nebo rovnou na víkend. Nebojí se před ní vytáhnout erotické hračky 
z šuplíku, pustit nahlas porno nebo si to před ní udělat. SEX je přeci 
jen HRA. Má jednoho, dva či více hráčů. Nebrání se pravidlům. 
Podstatné je vyhrát, ale i zúčastnit se. Být tam, kde to žije. Nebát 
se vyzkoušet nové věci, diskutovat, smát se, křičet, kousat nebo se 
jen tak masírovat na místech, která vás běžně nenapadnou. A když 
už to nejde v reálném světě, tak proč ne alespoň ve vaší fantazii? 
ONA to dokázala. Ve dvanácti povídkách vyzkoušela své tajné sny, 
přání, představy a za ruku ji přitom držel ON. Byl s ní vždy, když 
ho potřebovala. Dopřál jí rozkoš, svobodu i vzájemný respekt. Péči 
i lásku. Jen, když nechtěla, aby zůstal s ní. Jen tak se mohl vracet, 
přicházet a odcházet. A v mezičase ONA mohla žít.

předmluva



★ „Přitlačila prstem na klitoris. Hrála si 
s ním. Měla pocit, že cítí jeho jazyk. Byl 

hrubší. Dokázal ji i hodinu dráždit a kousat. 
Část prstů zabořil do kundičky a druhou 

do zadečku. Držel ji jako rukojmí. Nemohla 
se ani hnout. Věděla, že by ji to bolelo. 

A přesto to chtěla zažít zas a zas. Občas 
si ji i nadzvedl. Jeho šlachovité ruce si s ní 

pohrávaly jako s ragbyovým míčem.“



Byl úplněk. Noc, při které svítí měsíc víc než samo slunce. 
Červené závěsy v pokoji se v průvanu lehce tlačily na okno a zase 
zvedaly v ledabylém rytmu. Sem tam, sem tam, stejně jako tělo, 
které již několik hodin polehávalo v saténu a ne si najít správnou 
polohu předurčenou k spánku. Přicházely krátké sny, které nic 
neznamenaly. Alespoň ne v jejím životě, tady a teď. Chtělo se 
jí křičet, smát se, brečet, cokoliv, co by ji unavilo natolik, že by 
upadla do komatu. Chyběl jí. Nikdy nebyl tam, kde měl být. 
Stýskalo se jí po jeho dotycích, tření nohou, šimrání na krku 
i okusování ušních lalůčků. Ze všeho nejvíc jí chyběl jeho dech, 
pravidelný rytmus, kterým ji dokázal dohnat k šílenství. Přivoněla 
k polštáři. Ucítila jeho parfém. Přemýšlela, co jí připomíná. Nebyl 
sladký ani kořeněný. Vyvolával v ní smíšené pocity. Kdykoliv se 
přikradl během noci k ní do ložnice, ucítila na pokožce husí kůži. 
Nikdy nemluvil. 

úplněk



Lehl si tiše vedle ní a sledoval ji upřeným pohledem. I když byla 
tma, věděla přesně, kam se dívá. Nutil ji pohledem dělat věci, 
které by ji samotnou nikdy nenapadly. Díky němu objevovala 
stále nová místa na svém těle. Naslinila si ukazováček, nejdříve jím 
přejížděla přes rty, dokud nenaběhly a nezačaly bolet. Kousla se, 
aby ucítila, že tam stále ještě jsou. Potom prstem sjela přes bradu 
a krk k levé bradavce. Něžně ji uchopila mezi dva prsty a třela 
od kraje k samotnému hrotu. Líbilo se jí to. Když víc stiskla, 
tlumeně vykřikla bolestí. To stejné zopakovala na druhé straně, 
pak současně obě bradavky laskala a přirážela v jednoduchém 
rytmu. Raz, dva, raz, dva. Znovu naslinila ukazováček a sjela 
rovnou mezi nohy. Naučila se je nedávat příliš od sebe. ON ji to 
naučil. Mohla bojovat sama se sebou. Ucítila vlhko a teplo. Když 
se sebe dotkla poprvé, byla ještě malá. Jako by ji instinkt sám 
navigoval na místa, která patřila jen jí samotné. Jen ona věděla, 
jak moc je chce objevovat. Alespoň si to myslela, do té doby, než 
vstoupil do jejího života ON.

Kdykoliv se milovali, chtěl po ní, aby se chovala jako malá holčička. 
Musela být oholená a cudná. Občas ji oholil sám. ON byl ten, 
kdo jí vládnul. Ode dne, kdy se poprvé potkali. Byla panna. 
Vzpomněla si, jak jí poprvé stáhl ruce nad hlavou, nejdříve zlehka, 
ale časem mu to nestačilo. Přejela si zápěstí, ještě teď tam má 
malé modřiny, když utahoval lano naposled. Nikdy se nebránila. 
Nemohla dýchat. Nevěděla, co ji čeká. Byl nevyzpytatelný. 
Dokázal jí vsunout penis do pusy, aniž by se ho dotkl rukou. 
Přirážel a přitom ji sledoval. Ty jeho oči. Byly tmavé jako noc. 
Měly tvar kávového zrnka. Když se jí udělal do pusy, ztemněly 
ještě víc. Jednou ho viděla brečet, ale neměla odvahu zeptat se 
proč. Přitlačila prstem na klitoris. Hrála si s ním. Měla pocit, že 



cítí jeho jazyk. Byl hrubší. Dokázal ji i hodinu dráždit a kousat. 
Část prstů zabořil do kundičky a druhou do zadečku. Držel ji 
jako rukojmí. Nemohla se ani hnout. Věděla, že by ji to bolelo. 
A přesto to chtěla zažít zas a zas. Občas si ji i nadzvedl. Jeho 
šlachovité ruce si s ní pohrávaly jako s ragbyovým míčem. 

Při té vzpomínce si téměř rozkousla ret. Jenže její vlastní prsty 
nebyly tak dlouhé. Natáhla se, otevřela noční stolek a vytáhla 
vibrátor. Od té doby, co ON odešel, byl tento malý pomocník 
v permanentním procesu. Nešetřila se, a aniž by se jako vždycky 
rozehřála přejížděním klitorisu, rovnou ho zasunula dovnitř. Byl 
velký. Větší než jeho penis. Nestačil jí. Sedla si na něj. Rytmicky 
se pohupovala, jednou rukou si mačkala prso, druhou si tvrdě 
přejížděla klitoris. Ať se snažila sebevíc, ta kontrola sama nad 
sebou jí nestačila. Chtěla mít svázané ruce, nohy, být bezbranná 
a naprosto oddaná. Chyběl jí. Jako tenkrát v noci, kdy odešel 
tak, jak to měl ve zvyku. Beze slova. Nikdy nevěděla, jestli se 
ještě vrátí. Zůstala samotná připoutaná k posteli. Chtělo se jí 
na záchod. Nemohla na něj zavolat. Byla jí zima. Čekala. ON 
ale nešel. Nakonec usnula. Probudila se, až když ucítila jeho 
pravidelný dech a tu vůni, co jí dokázala způsobit orgasmus 
při každém nádechu. Pomiloval se s ní. Ne zrovna tak, jak by 
ona sama chtěla. Otočil ji na břicho. Penisem přejížděl přes její 
zadeček tak dlouho, dokud se sperma nerozlilo po jejích zádech. 
Pak ji teprve pustil.

Musela se jít osprchovat. Smýt sperma, které tam vlastně ani 
nebylo. Vzpomínky. Kapky vody. Horká, studená, nevnímala nic. 
Za těch pět let otupěla. Práh bolestivosti klesl hluboko pod 
normu. Proto bylo tak těžké ji uspokojit. I když zkusila jiné muže 



a i ženy, nasadil tak vysokou laťku, že se mu nikdo z nich nemohl 
rovnat. Povzdechla si, vystoupila z vany, osušila se, dřela kůži, 
až byla celá rudá. Doufala, že teď už konečně usne. Úplněk. 
Vzpomněla si. Vstoupila do ložnice. Ani se neobtěžovala rozsvítit. 
Znala každičký kout. Nikdy nezakopla. Ulehla do postele a pak 
to ucítila. Ten parfém. Kdy přišel? Neslyšela zaklapnutí dveří. 
Pravidelně oddechoval. Napadlo ji, že by jednou, alespoň pro 
jednou převzala nad ním kontrolu ONA. Získala moc mu to 
oplatit. Na chvilku měla pocit, že otevřel oči. Přemýšlela nad tím, 
jak je to dlouho. Kdy ji naposledy takhle přepadl? Uprostřed noci? 
Byl úplněk? Nedokázala se soustředit, tok myšlenek si plul sám 
bez jakékoliv režie. Objevily se a zase odešly. Lehla si na bok. 
Nejdříve prsty a pak i celou rukou ho hladila na hrudi. Když nic 
nenamítal, přehoupla se na něj. 

Na rámu postele zůstala ležet lana. Chtěla je uklidit, ale 
připomínaly jí toho tolik. Obtáhla mu je kolem zápěstí. Utáhla. 
Neřešila, jestli ho to bolí. Dnes ne. Chce jen to, co ON má 
vždycky. Nadvládu. Jen se na ni díval. Dala by ruku do ohně za to, 
že se na chvilku i usmál. Věděla, že to chce. Jinak by přeci nepřišel. 
Zapálila svíčku. Počkala, až vosk alespoň z části roztaje. Pak ji 
vzala a nechala horké kapky spadnout na jeho hruď. Nestačilo jí 
to. Šla níž, břicho, ještě níž, voskem namalovala půlměsíc kolem 
jeho penisu. Ani se nehnul. Byl jako adrenalin, který si píchnete 
rovnou do žíly. Ale o tom, že ho to vzrušovalo stejně jako ji, 
nebylo pochyb. Byl naprosto tvrdý. Jazykem si ho přidržela, zuby 
obemknula a skousla. Čekala na jeho reakci. Nic. Přejížděla rty 
nahoru a dolů tak, jako ji to učil. Přirážela, vlhčila ústa slinami, 
aby lépe klouzal. Pak sjela jazykem dolů. Zachvěl se. Líbilo se mu, 
když sála jeho varlata, přehazovala si je a nakonec vše zakončila 



u konečníku. Potřebovala ho cítit uvnitř. Jenže tím by to všechno 
skončilo. Odešel by. Nechtěla se ráno probudit sama. Vzala 
si vibrátor. Už podruhé během jedné noci. Nechala ho, ať se 
na ni dívá. Znovu si začala dráždit klitoris, i když už být vlhčí ani 
nemohla. 

Spustila vibrace a nasedla na něj. Druhou rukou mu přejížděla 
penis. Pak jej vzala a nasměrovala tam, kde to měl nejraději. 
Vsedě se pohupovala, tančila v rytmu jeho dechu. Mohla si s ním 
dělat všechno, co chtěla. Líbala ho na rty. Sála jeho jazyk, dráždila 
mu patro v ústech. Zatínala své dlouhé nehty do jeho kůže. 
Sehnula se tak, aby jí svým jazykem přejížděl bradavku. Uhýbala 
a přirážela. Hrála si s ním jako kočka s myší. Když to na ni přišlo, 
křičela, brečela, smála se. Nakonec ji ovládl tak, jako vždycky. Aniž 
by se sám hýbal, snažil, dotkl se jí. Stačila jeho vůně, dech. To, 
že tam ležel. Nechala ho připoutaného a usnula. Měsíc svítil dál, 
závěsy se vlnily a ONA měla sen. Zdálo se jí, že stojí v kostele. 
Má na sobě rudé šaty. Okolo jsou svíčky. Stál vedle ní. Když se 
ohlédla, neviděla jeho stín. Ani odraz v zrcadle. Cítila jen vůni 
a dech na krku. Políbil ji. Projela jí bolest. Horká krev jí stékala 
po kůži. Poprvé za celý jejich vztah věděla, že už navždy bude 
s ním. Nesmrtelná. Mocná. Krvelačná a vášnivá jako ON. Neucítí 
bolest ani žal. Probudila se s úsměvem na rtech. Sluneční paprsky 
se odrážely na posteli. Na místě, kde byl v noci ON. Připoutaný. 
Rukou pohladila prostěradlo. Sáhla si na krk. Zůstala jí jediná 
vzpomínka. Minimálně do té doby, než zase bude úplněk. 

★





★ „Měla podprsenku s krajkou.  
Ramínko sklouzlo po rameni dolů  

a vykoukla jí jedna bradavka. Vzal ji mezi 
prsty a ostře zmáčknul nehty. Ihned 

naběhla. Zaklonila hlavu, opřela ji o jeho 
ramena. Viděl, jak se jí nadouvá hruď. Měla 

husí kůži a studený pot jí stékal po krku 
dolů mezi ňadra. Nechal ji tam stát, 

povytáhl kalhoty a odešel na bar  
pro kostky ledu.“



Byla tam, kam nikdy nechodila. Na místo, které nesplňovalo 
kritéria dostat čtyři hvězdy, natož jednu. Cenová skupinu nula. 
A přesto, nemohla se vynadívat. Ten svět byl úplně jiný, cizí. 
Zvláštní, až lehce mrazivě hřejivý. Tolik extrémů na jednom 
místě ji vzrušovalo. Nemohla čekat, že za ní přijde. Ta zpráva 
neodpovídala ničemu, co s ním kdy zažila. A přesto pocítila 
mravenčení v klíně. Poposedla si. Přišel číšník. Tedy přesněji muž 
s umazanou košilí, neoholenou tváří a kruhy pod očima. Kolik 
nocí nespal? Nedokázala si tipnout. Je toho tolik, co v tuhle danou 
chvíli nedokázala odhadnout. Přemýšlela nad sklenkou vína. 
Minimálně do té chvíle, než vyslovila cizí název, který ten muž 
přešel s úšklebkem. Byl arogantní, další plus. Opět si poposedla.

Nakonec si objednala panáka vodky. Vyschlo jí v ústech. Čekala 
na někoho, kdo evidentně neměl přijít. Přesto si hodlala tento 

nonstop



okamžik užít se vším, co bylo k dispozici. Dveře se otevřely, zavřely, 
otočila se a spatřila ženu. Možná mladou. Byla černovlasá, s ofinou, 
upnuté džíny, černé tričko a kožená bunda. Vulgární, ale přesto měla 
své kouzlo. Políbila číšníka a posadila se na baru. Zapálila si cigaretu 
a objednala bílé víno. Jednu nohu přehodila přes druhou a lehce se 
přitom otřela o kotník. To měla ráda. Objevila v místnosti hráče. 
Někoho, kdo ví, co dělá, zná gesta. Skousla si rty. Číšník jí mezitím 
přinesl drink, ani se nenamáhala poděkovat. Byla jako vzduch, co 
v místnosti chyběl. A tak si zapálila cigaretu, nasála kouř a chvíli si jej 
podržela uvnitř. Vypustila malý šedý proužek a zvlhčila si rty. V tom 
proklatém podniku byli jen tři lidé. ON to věděl.

Podívala se na hodinky. Dostala je od něj k svátku, narozeninám, 
za milování. Už si to nepamatuje. Přejela pohledem k baru. Muž stál 
za pootevřenými dveřmi, před sebou počítač, který měl monitor 
větší, než byla její stěhovací kabelka. Snažil se tam zanést dnešní 
objednávky. Vrátila se očima k baru. Žena už tam neseděla. Něco 
se za dveřmi pohnulo, viděla ji, jak stojí za ním. Lehce mu přejela 
rukou po zádech. Opírala se přitom o zeď a jednou nohou se 
přidržovala, aby se mohla v pravidelném rytmu odrážet. Od zdi 
k němu a zase zpět. Hrála si s ním. Jeho tělo tuhlo. Nedokázal se 
soustředit, a přesto jí to nechtěl dát zadarmo. Vypadalo to, že ji 
ignoruje, ale nebyl dobrý herec. Ona evidentně měla potřebu. 
Ruka, co ještě před malou chvílí opisovala kruh na jeho zádech, se 
přemístila níž, poplácala ho laškovně na zadku a čekala na reakci. 
Za chvilku přitlačila, vzala na milost i druhou ruku a obě objaly jeho 
pas. Něco mu pošeptala do ucha. Usmál se.

Jako by tam nebyla. Přistihla se, jak si mačká nehet na prsteníčku. 
Tupá bolest, která ji držela při životě. Chtěla to úplně stejně jako 



ta druhá žena. Víc ji ale vzrušovala ona. Líbilo se jí přihlížet, být 
třetí ve hře, kterou ona sama nerozehrála. Upila ze skleničky, 
mohla by si říct o další, vyrušit je. To by však bylo to poslední, co 
by si přála. Ta druhá už číšníkovi rozepínala pásek, povytáhla jeho 
zmačkanou zašedlou košili a otočila si ho směrem k sobě. Rukama 
sjela po jeho stehnech, přitom stahovala kalhoty po kolena. Byl 
v pasti, nemohl udělat krok. Když si brala jeho penis do ruky, 
přivřel oči. Ten okamžik znala, znamenal víc než všechno to, 
co přišlo potom. Bylo to jako úvod ke knize, kde už předem 
znáte závěr. Špičkou jazyka obkroužila jeho špičku. Naslinila 
si prst a zajela s ním do tmy. Když našla ten správný dráždivý 
bod, vzdychl. Druhou rukou si ho přidržela až u kořenu. Rty 
obemknuly celý jeho úd a ona začala rytmicky přirážet, zvlhčovat. 
Sliny jí z koutků úst stékaly, když se snažila jít hlouběji. Přitom mu 
hleděla do tváře. 

Měla pocit, že na malou vteřinu její oči odtančily ke stolu, kde 
seděla. Nepřestávala si s ním však hrát. Zuby tlačila na spodní 
část penisu. Nasávala jeho teplotu, chuť. Když to vypadalo, že 
se už neudrží a jeho tělo se rozbije na malé kousíčky, odtáhl 
se. Pomalu ji zvedl tak, aby se mu dívala do očí. Chytil ji pod 
krkem a nadzvedl. Vášnivě ji políbil. Uvnitř úst mu přejela 
jazykem po patře. Musel cítit sám sebe, napadlo ji. Skousnul jí 
rty tak, že jí během okamžiku naběhly. Vypadalo to, že nemůže 
popadnout dech, když se náhle prudce nadýchla a on uvolnil 
pevné sevření. Přitlačil boky k ní, ale místo toho, aby si ji na sebe 
nasadil, otočil ji. Stoupla si na špičky a instinktivně prohnula záda 
a vystrčila zadeček. Sundal jí bundu, přes hlavu přetáhl tričko. 
Měla podprsenku s krajkou. Ramínko sklouzlo po rameni dolů 
a vykoukla jí jedna bradavka. Vzal ji mezi prsty a ostře zmáčknul 



nehty. Ihned naběhla. Další tupá bolest, která jí osobně připadala 
naprosto dokonalá. Zaklonila hlavu, opřela ji o jeho ramena. 
Viděl, jak se jí nadouvá hruď. Měla husí kůži a studený pot jí stékal 
po krku dolů mezi ňadra. Nechal ji tam stát, povytáhl kalhoty 
a odešel na bar pro kostky ledu. 

Došel jí drink, teď už nadobro. Měla velkou neukojitelnou žízeň. 
A přesto nevstala. Znovu si zapálila a čekala pokračování. Muž 
se vrátil, rukou si třel penis, chladil jej jednou kostkou ledu. 
V druhé ruce jich měl však mnohem víc. Ona zůstala tam, kde 
ji nechal. Stáhl jí kalhoty, kalhotky a přitom jí jazykem přejížděl 
přes zadeček. Led jí postupně vkládal dovnitř. Jak se rozpouštěl, 
roztahovala víc a víc nohy od sebe, voda jí stékala po stehně dolů. 
On jí však vrátil nohy zpět. Posunul si ji dopředu k sobě, čelo 
opřela o zeď. Vzdychla a žena u stolu spolu s ní. Jazykem si naslinil 
dva prsty, jeden vsunul do vagíny, druhý do zadečku, zvedl si ji výš 
a nasadil na ruku. Led v ní již téměř celý povolil. Dráždil ji, prsty 
přirážel a vibroval. 

Byl lepší, než si vůbec dokázala představit. Přišla jí zpráva, 
omlouval se, že nedorazí a ať si užije krásný večer. Nepřekvapilo 
ji to. Ani jí v tuhle chvíli vlastně nechyběl. Měla je, ty dva, co si 
užívali v pracovní době. Když se její pohled vrátil na místo činu, 
byl v ní. Jeho penis přirážel zezadu. Ona si svými prsty hrála 
s klitorisem, vzdychala, oči měla zavřené. Pohybovala se na něm 
jako malá holčička na houpačce. Vytahoval ho a vracel stejně 
sebejistě, jako jí sál lalůček u ucha. Špičkou jazyka jí přejížděl 
po krku. Přitom se stále odtahoval a bolestivě přirážel svůj penis 
zpět. Na poslední chvíli si ji otočil, posadil na stůl, ještě jednou ji 
nechal, ať si její ústa pohrají s jeho penisem. Pak už to nevydržel, 



★

vrazil jí ho tak hluboko, jak jen mohl a začal přirážet mnohem 
rychleji. Nepřestávala se hladit, držela rytmus spolu s ním. 
A přitom všem se na ní náhle podívala, nebyl to letmý pohled, 
tohle bylo vědomí. Tuhle hru hrála celou dobu jen pro ni. Kdyby 
měla ještě kapku pití ve skleničce, připila by jí na zdraví. Když 
se ozval jeho vrcholící vzdech, měla už pár vteřin orgasmus 
za sebou. Zatímco on oddychoval, ona vstala od stolu, vzala si 
kabelku, přešla k baru a položila tam peníze. Vedle její skleničky 
na víno ležel papír. Měla pocit, že se žena na ni usmála. Vzala 
ho do ruky, natáhla si sako, letmo kývla na pozdrav a vyšla ven. 
Vonělo to tam po dešti. Nadechla se a vytáhla telefon. Místo 
objednání taxi si uložila její číslo. Věděla, že to nebude dlouho 
trvat a ochutná ji, vezme si její bradavku do svých rtů, prsty 
jí přejede po bříšku a udělá jí to mnohem líp než ten číšník 
z nonstopu. 





★ „Stále se pohybovali v rytmu  
hudby, přirážel a Ona se ho nemohla 
nabažit. Přesně vyplňoval prostor, který 

v tu chvíli nemohl být užší. Cítila, že 
přichází, znala ten okamžik, kdy jí začne 

černat před očima, přestává myslet, 
dýchat, uvědomovat si, kdo je, natož, 

kde je. Začala vzdychat, skousla rty, aby 
nevykřikla, ON jí položil hlavu na krk 

a cítila, jak oddechuje. V tu chvíli v sále 
začali lidé tleskat.“



Chystala se na vyprodané představení. Pozval ji, ačkoliv tam 
byl pracovně, slíbil jí však, že jí pár minut ze svého hektického 
života schová. Tak nějak to řekl, usmála se nad tou vzpomínkou. 
Bylo těžké zvolit večerní šaty. Neměly být příliš vyzývavé, ale 
ani takové, které by ji zahalily. Kdyby to bylo na ní, šla by nahá. 
Své tělo milovala se vším, co k němu patřilo. Prsa malá, zato 
s výraznými bradavkami. Bříško trošku vypoulené, ale na dotyk 
příjemné. Zadeček vyšpulený. Rysy, které ji každopádně 
uspokojovaly a muže v jejím okolí také. Tak proč je skrývat? 
Nakonec přesvědčila sama sebe a vzala si klasické černé 
koktejlky. Spodní prádlo však nechala doma. Před domem 
na ni čekal vůz. Řidič jí otevřel dveře, usedla a celou cestu se 
dívala na budovy, ulice, lidi, co se večer potulovali městem. 
Zamilované páry i osamocené cizí tváře, kamarádky, co se smějí. 
Bylo příjemné jen tak vypnout hlavu. Používat oči, všímat si věcí 

opera


	úplněk
	nonstop
	opera
	dámský klub
	koláč
	trojka
	koupel
	víkend
	kavárna
	výměna
	krajky

